
Fone: (45) 3264-8617 - Fax: (45) 3264-8616 
Site: htto://www. medianeira, o r. gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 146/2021 

TOMADA DE PREÇOS N° 14/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação TORNA PÚBLICO aos interessados 
que em conformidade com o artigo 51 da Lei Federal n° 8.666/1993, fica SUSPENSO o 
julgamento do edital do Processo Administrativo N° 146/2021 na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS N° 14/2021, tipo Menor Preço Global por lote, objetivando a objetivando a 
CONTRATAÇÃO de empresa especializada para REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CANIL 
MUNICIPAL, em virtude da presença de somente dois membros da Comissão Permanente 
de Licitação.

O julgamento da habilitação, fica desde já marcado para às 14h00min do dia 12/01/2022, 
na Sala de licitações da Prefeitura de Medianeira, situada na Av. José Callegari, n° 647, 
Bairro Ipê e será transmitida ao vivo, perante a Comissão Permanente de Licitação 
designada pela Portaria 022/2021 de 14/01/2021 pela plataforma do Youtube no seguinte 
link:

https://www.voutube.com/channel/UC7vG5aNGzfE4XQ9ono3i2fQ

Presidente da Comissão de Licitação.

https://www.voutube.com/channel/UC7vG5aNGzfE4XQ9ono3i2fQ


Município de Medianeira 

Diário Oficial Eletrônico

Diario Oficial Assinado 
Eletrônicamente com Certificado 

Padrão ICP Brasil e Protocolado com |K g ^ < c g §  
Carimbo de Tempo SCT de acordo — 

com a Medida Provisória 2200-2 do 
Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil

ICP
—s

Atos do Poder Executivo: Maria Jaquellna Steínbach

www.medlaneira.pr.gov.br / www.camaramedianeira.pr.gov.br
QUINTA-FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2022

Atos do Poder Legislativo: Jones Silveira dos :

f itf lü  
ANO: XI 2458

De acordo com as Leis Municipais 134/2010,157/2011 e 620/2017

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

SUMARIO

Decreto n° 007/2022 - Estabelece o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD para o exercício financeiro de 2022 

Decreto n° 007/2022 - Anexo único

Portaria n° 002/2022 - Concede Licença sem Vencimentos 

Concurso Público n° 01.001/2020 - Edital de Convocação n° 10 

1o Termo Aditivo de Contrato - Pregão Eletrônico n° 48/2021

Aviso de Suspensão de Licitação - Processo Administrativo n° 145/2021 - Tomada de Preços n° 13/2021 

Aviso de Suspensão de Licitação - Processo Administrativo n° 146/2021 - Tomada de Preços n° 14/2021

2

3

49

50 

53

55

56

Diário Oficial Eletrônico - M unicípio de M edianeira - Edição N° 2458 - 06/01/2022.
Brasí Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 

Tempo SCT de acordo com a M edida Provisória 2200- 2 do Art. 10° de 24.08.01 da ICP-Brasil.
Página 1 de 56

http://www.medlaneira.pr.gov.br
http://www.camaramedianeira.pr.gov.br


m u n ic íp io  d e  m e d ia n e ira
ESTADO DO PARANÁ

Av. José Callegari, n° 647, Bairro Ipê -  CEP 85884 - 000 -  Medianeira - PR 
Fone: (45) 3264-8617 - Fax: (45) 3264-8616 

Site: http://www.medianeira.or.qov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 146/2021 

TOMADA DE PREÇOS N° 14/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação TORNA PÚBLICO aos interessados 
que em conformidade com o artigo 51 da Lei Federal n° 8.666/1993, fica SUSPENSO o 
julgamento do edital do Processo Administrativo N° 146/2021 na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS N° 14/2021, tipo Menor Preço Global por lote, objetivando a CONTRATAÇÃO de 
empresa especializada para REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CANIL MUNICIPAL, em 
virtude da presença de somente dois membros da Comissão Permanente de Licitação.

O julgamento da habilitação, fica desde já marcado para às 14h00min do dia 12/01/2022, 
na Sala de licitações da Prefeitura de Medianeira, situada na Av. José Callegari, n° 647, 
Bairro Ipê e será transmitida ao vivo, perante a Comissão Permanente de Licitação 
designada pela Portaria 022/2021 de 14/01/2021 pela plataforma do Youtube no seguinte 
link:

https://www.youtube.com/channel/UC7vG5aNGzfE4XQ9ono3i2fQ

LOCAL E DATA: Medianeira/PR, 6 de janeiro de 2022.

ASSINATURA: MATHEUS HENRIQUE HENZ -  Presidente da Comissão de Licitação.

Diário Oficial Eletrônico - M unicípio de M edianeira - Edição N° 2458 - 06/01/2022.
Brás» Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 

Tempo SCT de acordo com a M edida Provisória 2200- 2 do Art. 10° de 24.08.01 da ICP-Brasil.
Página 56 de 56

http://www.medianeira.or.qov.br
https://www.youtube.com/channel/UC7vG5aNGzfE4XQ9ono3i2fQ

